BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 532 - CV/TĐTN-TCKT
“V/v bình chọn gương mặt trẻ

Việt Nam tiêu biểu năm 2013”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 12  tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
Căn cứ Công văn số 1651/TWĐTN ngày 30/10/2013 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn “V/v bình chọn Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu năm 2013”.
Nhằm tôn vinh những đoàn viên, thanh niên ưu tú có những đóng góp xuất sắc trên các lĩnh vực hoạt động và để công tác bình chọn đảm bảo chất lượng, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc lựa chọn, giới thiệu các đoàn viên, thanh niên để bình chọn nhận giải thưởng Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu, cụ thể như sau:
1. Tiêu chuẩn: Thực hiện theo Quy chế Giải thưởng Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu (được đăng tải trên website doanthanhnienninhthuan.org.vn).
2. Số lượng: Mỗi huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc căn cứ vào các tiêu chuẩn cụ thể trên giới thiệu 01 Đoàn viên xuất sắc để gửi hồ sơ tham gia bình chọn.

3. Hồ sơ bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch cá nhân và 04 ảnh chân dung 4x6;
- Bản báo cáo thành tích cá nhân (có ý kiến xác nhận của cơ quan quản lý trực tiếp và của tổ chức Đoàn, Hội, Đội mà cá nhân đang sinh hoạt);

- Bản tóm tắt thành tích cơ bản và ngắn gọn nhất trên một trang A4;

- Các loại giấy tờ, văn bản chứng minh thành tích cá nhân (bản sao);

- Ý kiến của Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

Hồ sơ xét chọn đề nghị gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn qua Ban Tổ chức - Kiểm tra trước ngày 20/12/2013 để tổng hợp.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Lưu TC-KT, VT. (17b)
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Hữu Tuấn